桃園市南美國民小學暑假育樂營活動收費及管理辦法

                                                                      113.5.2修訂
壹、依據 
   一、桃園市國民中小學社團活動實施要點辦理
   二、本校行政會議決議事項辦理。
貳、目的

   一、提升學生暑假生活品質，豐富學習內容。
   二、提供多樣化學習管道，協助家長安排學生優質暑假生活。
   三、廣納校內外優秀師資，擴大學生學習領域，發展多元能力。
参、內容

   一、申辦資格凡有益學生身心發展，符合教育目標之教育活動，歡迎校內教師、 校外社團、民藝團體、公益團體或個人工作室申請開辦。
   二、上課時間為週一至週五上午09：00-12：00，以不超過二週為原則，每次上課時間3小時。
   三、活動所需費用本受益者付費之原則，由學生全額負擔。
     （一）校外團體申辦：每生每期(1週)繳交1000元。
           校內教師申辦：每生每期(1週)繳交700元。

     （二）教師鐘點費之支領標準，內聘教師最高每節以新臺幣八百元為原則，外聘教師得依教師之學經歷或專業能力等級或教學需求酌予提高至一千六百元。
     （三）育樂營活動經費之使用除教材、學習材料費外，教師授課鐘點費占百分之八十五，行政費占百分之十五為原則，費用不足時，以支付教師授課鐘點費為優先。
     （四）社團學生數超過30人時，亦可選擇分班上課，另超過35人時，應主動聯繫家長，經家長同意後分成二班進行課程，以保障課程品質。

（五）校隊、比賽性質及獲各級政府補助之社團，收費標準另計。

     （六）社團開課後若需加收材料及教材費，應另填寫申請單送學務處審核存查。

     （七）活動結束前應檢據核銷，請領鐘點費、材料及教材費用。
     （八）育樂營相關費用皆納入銀行繳費單供學生家長至銀行或超商繳費。

   （九）社團退費計算方式，依下列方式辦理：學生自報名繳費後至實際上課日前退出者，退還報名費全部；自實際上課之日算起未逾全期三分之一者，退還報名費之二分之一；已逾全期三分之一者，不予退還。
    (十) 弱勢或經濟不利學生，具有發展潛力且學習動機強者，應鼓勵其參加並酌予減免收費。持有區公所低收入戶證明者，可免費參與社團，每一社團可收納2名弱勢學生並於報名時繳交證明，且依報名規定順序錄取。     

  四、申辦步驟：檢附申請表及課程計畫（附件一），於暑假開始前向本
                校學務處提出申請，經審核同意後，由學務處統一發放
                調查表招生。報名人數若未達11人，不得開班。
肆、成果
   一、教學表件：包含學生名冊、教學日誌及點名簿（如附件）應逐次完整填列並送學務處審核存查。

   二、成果報告：以A4彩色列印（至少二張版面自行設計），連同上述申請表及教學表件裝訂成冊外加封面送交學務處存檔。若有設計成果網頁者尤佳。
伍、本辦法陳請校長核可後實施，修正時亦同。
承辦人：         學務主任：         會計主任:         校長：

【附件一】
桃園市南美國小113年度暑假育樂營申辦申請表
(送件信箱flee608@nmps.tyc.edu.tw)
	社團名稱
	

	招生對象
	          年級

	材料費

(代購部分可註明)
	

	上課時間
	    月    日至    月    日，上午9：00-12：00

	上課地點
	

	教學目標及
課程內容簡介
	

	備註
	1.11人以上才可開課，30人以上可以分班上課。

2.上課時間為5天共15小時， 8月份不開課。

3.上完課應負責場地復原與清潔，如果未清理乾
  淨，下學期將停止在本校開課。

	指導老師
	姓名：________________    手機：________________

Line ID：                 
服務單位：________________

住址：__________________________________________

E-mail：______________________________________  



申請人：         承辦人：         學務主任：         校長：

【附件二】

桃園市南美國小113年度暑假育樂營                學生名冊

	編號
	班級
	姓  名
	家長或監護人
	緊急連絡電話

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	


【附件三】
桃園市南美國小113年度暑假育樂營           教學日誌

	次數
	日期
	授課內容
	講師簽名

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


填表：                            

【附件四】
桃園市南美國小113年度暑假育樂營              點名簿
	
	上課日期及次數

	
	1
	2
	3
	4
	5

	日 期
	/ 
	/ 
	/ 
	/ 
	/ 

	序號
	班級
	姓名
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	


桃園市南美國小113年度暑假育樂營
            活動成果

	
	

	說明：
	說明： 

	
	

	說明： 
	說明：


註:回傳信箱flee608@nmps.tyc.edu.tw
桃園市南美國小113年度暑假育樂營
            活動成果

	
	

	說明：
	說明： 

	
	

	說明： 
	說明：


註:回傳信箱flee608@nmps.tyc.edu.tw
